
УНИВЕРЗИТЕТ У ПРИШТИНИ       П    У    С    Ч    П    С    Н 
ФАКУЛТЕТ ТЕХНИЧКИХ НАУКА      05   06   07   08   09   10   11  
КОСОВСКА МИТРОВИЦА        12   13   14   15   16   17   18 
СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ:        19   20   21   22   23   24   25 
ИНЖЕЊЕРСТВО ЗАШТИТЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ И ЗАШТИТЕ НА РАДУ 26   27   28   29   30 
Модул: Инжењерство заштите животне средине   
 
 

РАСПОРЕД ИСПИТА У ЈУНСКОМ ИСПИТНОМ РОКУ  
ШКОЛСКЕ 2022./2023. ГОДИНЕ 

 
Бр. Бр. Предмет Наставник Асистент Дат. Време 

 

ОСНОВНЕ  СТУДИЈЕ АКРЕДИТАЦИЈА 2021 

ПРВА ГОДИНА 

ПРВИ СЕМЕСТАР 

1 20.ОЗ1 Техничка хемија  др Дејан Гурешић  др Дејан Гурешић 15.06. 900 

2 20.ОМ1 Математика 1  др Наташа Контрец  Дејан Стошовић 19.06. 900 

3 20.ОТ2 Техничка физика 1  др Бранко Дрљача  др Бранко Дрљача 14.06. 900 

4 20.ОТ58 Животна средина и загађење  др Наташа Елезовић*  др Крстимир Пантић 06.06. 900 

5 20.ОТ4 Основи примене рачунара  др Драгана Радосављевић  др Драгана Радосављевић 27.06. 900 

6 
20.ОЗ35 Енглески језик 1  предавач Славица Савић  12.06. 1400 

20.ОЕ75 Руски језик 1  Комисија  08.06. 900 

ДРУГИ СЕМЕСТАР 

7 20.ОЗ2 Геологија и животна средина  др Емин Мемовић  др Емин Мемовић 10.06. 900 

8 20.ОМ6 Математика 2  др Наташа Контрец  Дејан Стошовић 19.06. 900 

9 20.ОЗ3 Основи система заштите  др Наташа Елезовић  др Наташа Елезовић 07.06. 900 

10 20.ОТ55 Хемијски параметри животне и радне средине  др Смиљана Марковић  др Смиљана Марковић 09.06. 900 

11 
20.ОТ51 Софтвери за обраду експерименталних 

података  др Драгана Радосављевић  Филип Марковић 27.06. 900 
20.ОТ52 Информациона писменост 

12 
20.ОЗ36 Енглески језик 2  предавач Славица Савић  13.06. 900 

20.ОЕ79 Руски језик 2  Комисија  08.06. 1400 

ДРУГА ГОДИНА 

ТРЕЋИ СЕМЕСТАР 

13 20.ОТ7 Органска хемија 1  др Александра Минић  др Александра Минић 06.06. 900 

14 20.ОЗ9 Основи анализе у животној средини  др Љиљана Бабинцев  др Љиљана Бабинцев 11.06. 900 

15 20.ОТ9 Физичка хемија 1  др Александар Ђорђевић  Милица Томовић 26.06. 900 

16 
20.ОТ10 Инжењерска економија  др Александар Ђокић  др Александар Ђокић 06.06. 900 

20.ОЗ40 Ризик од експлозивних и опасних материја  др Наташа Елезовић*  (К.Пантић)  Милица Томовић 07.06. 900 

17 20.ОТ11 Термодинамика са термотехником  др Милан Љ. Ђорђевић  др Милан Љ. Ђорђевић 06.06. 900 

18 20.ОЗ6 Технолошки системи заштите  др Милутин Милосављевић  др Милутин Милосављевић 07.06. 900 

ЧЕТВРТИ СЕМЕСТАР 

19 20.ОТ13 Електротехника са електроником  др Бојан Перовић  др Бојан Перовић 14.06. 900 

20 20.ОЗ10 Мониторинг животне средине  др Ирма Дервишевић  др Александар Ђорђевић 13.06. 900 

21 20.ОЗ11 Анализа основних параметара земљишта  др Јелена Ђокић*  Милица Томовић 19.06. 900 

22 20.ОТ54 Биохемија  др Александра Минић  др Александра Минић 06.06. 900 

23 20.ОЗ12 Управљање водним ресурсима  др Наташа Елезовић  др Крстимир Пантић 07.06. 900 

24 20.ОТ16 Микробиологија  др Ана Величковић  др Ана Величковић 08.06. 900 

25 20.ОТ17 Инструменталне методе  др Љиљана Бабинцев  др Љиљана Бабинцев 16.06. 900 

26 20.ОТ84 Одрживо коришћење природних ресурса  др Емин Мемовић  др Емин Мемовић 10.06. 900 

 
15.05.2023. године                  Продекан  
Косовска Митровица           проф.  др Гордана Милентијевић  
             ____________________________ 



УНИВЕРЗИТЕТ У ПРИШТИНИ       П    У    С    Ч    П    С    Н 
ФАКУЛТЕТ ТЕХНИЧКИХ НАУКА      05   06   07   08   09   10   11  
КОСОВСКА МИТРОВИЦА        12   13   14   15   16   17   18 
СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ:        19   20   21   22   23   24   25 
ИНЖЕЊЕРСТВО ЗАШТИТЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ И ЗАШТИТЕ НА РАДУ 26   27   28   29   30 
Модул: Заштите на раду   
  

РАСПОРЕД ИСПИТА У ЈУНСКОМ ИСПИТНОМ РОКУ  
ШКОЛСКЕ 2022./2023. ГОДИНЕ 

 
Бр. Бр. Предмет Наставник Асистент Дат. Време 

 

ОСНОВНЕ  СТУДИЈЕ АКРЕДИТАЦИЈА 2021 

ПРВА ГОДИНА 

ПРВИ СЕМЕСТАР 

1 20.ОЗ1 Техничка хемија  др Дејан Гурешић  др Дејан Гурешић 15.06. 900 

2 20.ОМ1 Математика 1  др Наташа Контрец  Дејан Стошовић 19.06. 900 

3 20.ОТ2 Техничка физика 1  др Бранко Дрљача  др Бранко Дрљача 14.06. 900 

4 20.ОТ58 Животна средина и загађење  др Наташа Елезовић*  др Крстимир Пантић 06.06. 900 

5 20.ОТ4 Основи примене рачунара  др Драгана Радосављевић  др Драгана Радосављевић 27.06. 900 

6 
20.ОЗ35 Енглески језик 1  предавач Славица Савић  12.06. 1400 

20.ОЕ75 Руски језик 1  Комисија  08.06. 900 

ДРУГИ СЕМЕСТАР 

10 20.ОЗ2 Геологија и животна средина  др Емин Мемовић  др Емин Мемовић 10.06. 900 

8 20.ОМ6 Математика 2  др Наташа Контрец  Дејан Стошовић 19.06. 900 

9 20.ОЗ3 Основи система заштите  др Наташа Елезовић  др Крстимир Пантић 07.06. 900 

10 20.ОТ55 Хемијски параметри животне и радне средине  др Смиљана Марковић  др Смиљана Марковић 09.06. 900 

11 
20.ОТ51 Софтвери за обраду експерименталних 

података  др Драгана Радосављевић  Филип Марковић 27.06. 900 
20.ОТ52 Информациона писменост 

12 
20.ОЗ36 Енглески језик 2  предавач Славица Савић  13.06. 900 

20.ОЕ79 Руски језик 2  Комисија  08.06. 1400 

ДРУГА ГОДИНА 

ТРЕЋИ СЕМЕСТАР 

13 20.ОЗ4 Основи органске хемије  др Данијела Илић  др Данијела Илић 09.06. 900 

14 20.ОЗ5 Увод у материјале  др Александар Ђорђевић  др Душко Минић 26.06. 900 

15 20.ОТ78 Теорија система ризика  др Ирма Дервишевић  др Ирма Дервишевић 13.06. 900 

16 
20.ОТ10 Инжењерска економија  др Александар Ђокић  др Александар Ђокић 06.06. 900 

20.ОЗ37 Увод и принципи заштите на раду  др Наташа Елезовић  др Наташа Елезовић 07.06. 900 

17 20.ОТ11 Термодинамика са термотехником  др Милан Љ. Ђорђевић  др Милан Љ. Ђорђевић 06.06. 900 

18 20.ОЗ6 Технолошки системи заштите  др Милутин Милосављевић  др Милутин Милосављевић 07.06. 900 

ЧЕТВРТИ СЕМЕСТАР 

19 20.ОТ13 Електротехника са електроником  др Бојан Перовић  др Бојан Перовић 14.06. 900 

20 20.ОЕ38 Механика  др Срђан Јовић  Никола Нешић 09.06. 900 

21 20.ОЗ7 
Заштита на раду при извођењу 
грађевинских објеката 

 др Љубо Марковић  др Љубо Марковић 05.06. 900 

22 20.ОЗ8 
Утицај зрачења на безбедност и 
здравље на раду 

 др Смиљана Марковић  др Смиљана Марковић 09.06. 900 

23 20.ОТ84 Одрживо коришћење природних ресурса  др Емин Мемовић  др Емин Мемовић 10.06. 900 

24 20.ОЗ10 Мониторинг животне средине  др Ирма Дервишевић  др Александар Ђорђевић 13.06. 900 

25 20.ОЗ39 
Мониторинг загађујућих материја у 
атмосфери 

 др Светлана Белошевић  др Светлана Белошевић 09.06. 900 

 
15.05.2023. године                  Продекан  
Косовска Митровица           проф.  др Гордана Милентијевић  
             ____________________________ 



УНИВЕРЗИТЕТ У ПРИШТИНИ       П    У    С    Ч    П    С    Н 
ФАКУЛТЕТ ТЕХНИЧКИХ НАУКА      05   06   07   08   09   10   11  
КОСОВСКА МИТРОВИЦА        12   13   14   15   16   17   18 
СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ:        19   20   21   22   23   24   25 
ИНЖЕЊЕРСТВО ЗАШТИТЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ И ЗАШТИТЕ НА РАДУ 26   27   28   29   30 
Модул: Инжењерство заштите животне средине   
  

РАСПОРЕД ИСПИТА У ЈУНСКОМ ИСПИТНОМ РОКУ  
ШКОЛСКЕ 2022./2023. ГОДИНЕ 

 

Бр. Шифра 
предмета Предмет Наставник Асистент Дат. Време 

 

ОСНОВНЕ  СТУДИЈЕ АКРЕДИТАЦИЈА 2014 

ПРВА ГОДИНА 

ПРВИ СЕМЕСТАР 

1 1.1.7.ОЗ Општа хемија  др Светлана Белошевић  др Светлана Белошевић 09.06. 900 

2 1.2.7.ОЗ Математика 1  др Наташа Контрец  Дејан Стошовић 19.06. 900 

3 1.3.5.ОЗ Физика  др Милена Мајкић  30.06. 900 

4 1.4.4.ОЗ Животна средина и загађење  др Наташа Елезовић  др Крстимир Пантић 06.06. 900 

5 1.5.4.ОЗ Основи примене рачунара 1  др Драгана Радосављевић  др Драгана Радосављевић 27.06. 900 

6 
1.6.3.ОЗ.1 Енглески језик 1  предавач Славица Савић  12.06. 1400 

1.6.3.ОЗ.2 Руски језик 1  Комисија  08.06. 900 

ДРУГИ СЕМЕСТАР 

7 2.1.7.ОЗ Неорганска хемија  др Дејан Гурешић  др Дејан Гурешић 15.06. 900 

8 2.2.7.ОЗ Математика 2  др Наташа Контрец  Дејан Стошовић 19.06. 900 

9 2.3.5.ОЗ Основи система заштите  др Наташа Елезовић  др Крстимир Пантић 07.06. 900 

10 2.4.4.ОЗ Екогелогија  др Емин Мемовић  др Емин Мемовић 10.06. 900 

11 
2.5.4.ОЗ.1 Основи примене рачунара 2  др Драгана Радосављевић  др Петар Милић 27.06. 0900 

2.5.4.ОЗ.2 Информациона писменост  др Драгана Радосављевић  др Петар Милић 27.06. 900 

12 
2.6.3.ОЗ.1 Енглески језик 2  предавач Славица Савић  13.06. 900 

2.6.3.ОЗ.2 Руски језик 2  Комисија  08.06. 1400 

ДРУГА ГОДИНА 

ТРЕЋИ СЕМЕСТАР 

13 3.1.5.ОЗ.И Органска хемија 1  др Александра Минић  др Александра Минић 06.06. 900 

14 3.2.6.ОЗ.И Аналиитчка хемија  др Љиљана Бабинцев  др Љиљана Бабинцев 15.06. 900 

15 3.3.5.ОЗ.И Физичка хемија 1  др Александар Ђорђевић  Милица Томовић 26.06. 900 

16 3.4.5.ОЗ.И Електротехника са електроником  др Бојан Перовић  др Бојан Перовић 14.06. 900 

17 3.5.5.ОЗ.И Термодинамика  др Милан Љ. Ђорђевић  др Милан Љ. Ђорђевић 06.06. 900 

18 

3.6.4.ОЗ.И.1 Хемијско инжењерска лабораторија  др Љиљана Бабинцев  др Љиљана Бабинцев 16.06. 900 

3.6.4.ОЗ.И.2 Извори загађења у рударству  др Љубинко Савић  др Наташа Елезовић 08.06. 900 

3.6.4.ОЗ.И.3 Бука и вибрације  др Срђан Јовић  др Срђан Јовић  09.06. 900 

3.6.4.ОЗ.И.4 
Улога и значај превенције у смањењу 
ризика  др Смиљана Марковић  др Смиљана Марковић 10.06. 900 

ЧЕТВРТИ СЕМЕСТАР 

19 4.1.3.ОЗ.И Инжењерска економија  др Александар Ђокић  др Александар Ђокић 06.06. 900 

20 4.2.6.ОЗ.И Одрживи развој  др Јелена Ђокић   др Јована Гаљак 19.06. 900 

21 
4.3.4.ОЗ.И Заштита подземних вода  др Гордана Милентијевић  др Јована Гаљак 12.06. 900 

4.3.4.ОЗ.И Ванредне ситуације  др Александар Ђорђевић др Александар Ђорђевић 26.06. 900 

22 4.4.5.ОЗ.И Микробиологија  др Ана Величковић  др Ана Величковић 08.06. 900 

23 4.5.5.ОЗ.И Инструменталне методе  др Љиљана Бабинцев  др Љиљана Бабинцев 16.06. 900 

24 

4.6.5.ОЗ.И.1 Мониторинг животне средине  др Ирма Дервишевић др Александар Ђорђевић 13.06. 900 
4.6.5.ОЗ.И.2 Извори загађења у технологији  Комисија  др Милена Зечевић 13.06. 900 
4.6.5.ОЗ.И.3 Биохемија  др Данијела Илић Коматина   др Данијела Илић Коматина  07.06. 900 
4.6.5.ОЗ.И.4 Пожари и експлозије  др Миленко Петровић  др Наташа Елезовић 12.06. 900 



25 4.7.2.ОЗ.И Сртучна пракса  др Данијела Илић Коматина   09.06. 900 

ТРЕЋА ГОДИНА 

ПЕТИ СЕМЕСТАР 

26 5.1.6.ОЗ.И 
Технологија прераде и одлагање 
чврстог отпада 

 др Ирма Дервишевић  др Јована Гаљак 13.06. 900 

27 
5.2.7.ОЗ.И.1 Колоидна хемија  др Светлана Белошевић  др Светлана Белошевић 09.06. 900 

5.2.7.ОЗ.И.2 Одрживо коришћење природних ресурса  др Емин Мемовић  др Емин Мемовић 10.06. 900 

28 

5.3.5.ОЗ.И.1 Материјални и енергетски биланс  др Милутин Милосављевић   др Миљана Крстић 07.06. 900 
5.3.5.ОЗ.И.2 Основи биопроцесног инжењерства  Комисија  др Миљана Крстић 08.06. 900 
5.3.5.ОЗ.И.3 Управљање водним ресурсима  др Наташа Елезовић  др Крстимир Пантић 07.06. 900 

29 5.4.6.ОЗ.И Материјали  др Душко Минић др Александар Ђорђевић 27.06. 900 

30 5.5.6.ОЗ.И Механичке операције  др Светомир Милојевић  др Светомир Милојевић 26.06. 900 

ШЕСТИ СЕМЕСТАР 

31 6.1.6.ОЗ.И Операције преноса топлоте и масе  др Светомир Милојевић  др Светомир Милојевић 27.06. 900 

32 

6.2.6.ОЗ.И.2 Заштита при минирању  др Миленко Петровић  Тамара Гавриловић 13.06. 900 

6.2.6.ОЗ.И.3 Индустријска микробиологија  др Ана Величковић  др Ана Величковић 08.06. 900 

6.2.6.ОЗ.И.4 Технички системи заштите др Александар Ђорђевић др Александар Ђорђевић 26.06. 900 

33 

6.3.6.ОЗ.И.1 Екоклиматологија  др Александра Минић  др Јована Гаљак 06.06. 900 

6.3.6.ОЗ.И.2 Загађујуће неорганске материје  др Светлана Белошевић   др Јована Гаљак 09.06. 900 

6.3.6.ОЗ.И.4 Катастар загађивача  др Александра Минић  др Јована Гаљак 06.06. 900 

34 

6.4.6.ОЗ.И.3 Индустријскa екологија  др Крстимир Пантић  др Крстимир Пантић 06.06. 900 

6.4.6.ОЗ.И.2 Индустријске и комуналне депоније  др Ирма Дервишевић  др Јована Гаљак 13.06. 900 

6.4.6.ОЗ.И.4 Поузданост и безбедност система  др Светлана Белошевић  др Милица Томовић 09.06. 900 

35 6.5.6.ОЗ.И Екотоксикологија  др Данијела Илић Коматина   др Данијела Илић Коматина  07.06. 900 

ЧЕТВРТА ГОДИНА 

СЕДМИ СЕМЕСТАР 

36 7.1.5.ОЗ.И Методе анализе загађујућих материја др Јелена Ђокић др Јована Гаљак 20.06. 900 

37 7.2.5.ОЗ Ризик од експлозивних и опасних материја  др Наташа Елезовић* (К.Пантић)  Милица Томовић 06.06. 900 

38 7.3.6.ОЗ.И Органске загајуће материје   др Данијела Илић Коматина   др Данијела Илић Коматина  07.06. 900 

39 7.4.4.ОЗ.И.1 
Напредне технике у пречишћавању 
отпадних вода 

 др Наташа Елезовић* 
(К.Пантић) 

 др Крстимир Пантић 07.06. 900 

40 
7.5.5.ОЗ.И.1 

Процена утицаја технолошких 
постројења на животну средину 

 др Јелена Ђокић  др Јована Гаљак 19.06. 900 

7.5.5.ОЗ.И.4 Геохемија и заштита  др Емин Мемовић  др Емин Мемовић 10.06. 900 

41 
7.6.5.ОЗ.И.2 Међупродукти  др Душко Минић др Александар Ђорђевић 27.06. 900 

7.6.5.ОЗ.И.1 Примењена информатика ИЗЖС  др Јелена Ђокић  др Јована Гаљак 20.06. 900 

ОСМИ СЕМЕСТАР 

42 8.1.5.ОЗ.И Рециклажа  др Јелена Ђокић  Милица Томовић 19.06. 900 

43 8.2.5.ОЗ.И Рекултивација деградираних 
површина и одлагалишта 

 др Љубинко Савић  Милица Томовић 07.06. 900 

44 8.3.6.ОЗ.И Пречишћавање отпадних гасова  др Светомир Милојевић др Светомир Милојевић 27.06. 900 

45 

8.4.4.ОЗ.И.4 Хемијски параметри животне и радне средине  др Смиљана Марковић  др Смиљана Марковић 10.06. 900 

8.4.4.ОЗ.И.3 Корозија и заштита  др Марија Јаначковић  др Марија Јаначковић 28.06. 900 

8.4.4.ОЗ.И.5 Виши курс припреме воде за пиће  др Наташа Елезовић  др Крстимир Пантић 06.06. 900 

8.4.4.ОЗ.И.5 Савремене методе припреме воде за пиће  др Наташа Елезовић  др Наташа Елезовић 06.06. 900 

46 8.5.5.ОЗ.И Системи заштите у рударству  др Љубинко Савић  Милица Томовић 08.06. 900 

47 8.6.5.ОЗ.И Завршни рад     

 

15.05.2023. године                  Продекан  
Косовска Митровица           проф.  др Гордана Милентијевић  
             ____________________________ 
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Модул: Заштита на раду   
 
 

РАСПОРЕД ИСПИТА У ЈУНСКОМ ИСПИТНОМ РОКУ  
ШКОЛСКЕ 2022./2023. ГОДИНЕ 

 

Бр. Шифра 
предмета Предмет Наставник Асистент Дат. Време 

 

ОСНОВНЕ  СТУДИЈЕ АКРЕДИТАЦИЈА 2014 

ПРВА ГОДИНА 

ПРВИ СЕМЕСТАР 

1 1.1.7.ОЗ Општа хемија  др Светлана Белошевић  др Светлана Белошевић 09.06. 900 

2 1.2.7.ОЗ Математика 1  др Наташа Контрец  Дејан Стошовић 19.06. 900 

3 1.3.5.ОЗ Физика  др Милена Мајкић  30.06. 900 

4 1.4.4.ОЗ Животна средина и загађење  др Наташа Елезовић*  др Крстимир Пантић 06.06. 900 

5 1.5.4.ОЗ Основи примене рачунара 1  др Драгана Радосављевић  др Петар Милић 27.06. 900 

6 
1.6.3.ОЗ.1 Енглески језик 1  предавач Славица Савић  12.06. 1400 

1.6.3.ОЗ.2 Руски језик 1  Комисија  08.06. 900 

ДРУГИ СЕМЕСТАР 

7 2.1.7.ОЗ Неорганска хемија  др Дејан Гурешић  др Дејан Гурешић 15.06. 900 

8 2.2.7.ОЗ Математика 2  др Наташа Контрец  Дејан Стошовић 19.06. 900 

9 2.3.5.ОЗ Основи система заштите  др Наташа Елезовић  др Крстимир Пантић 07.06. 900 

10 2.4.4.ОЗ Екогелогија  др Емин Мемовић  др Емин Мемовић 10.06. 900 

11 
2.5.4.ОЗ.1 Основи примене рачунара 2  др Драгана Радосављевић  др Петар Милић 27.06. 900 

2.5.4.ОЗ.2 Информациона писменост  др Драгана Радосављевић  др Петар Милић 27.06. 900 

12 
2.6.3.ОЗ.1 Енглески језик 2  предавач Славица Савић  13.06. 900 

2.6.3.ОЗ.2 Руски језик 2  Комисија  08.06. 1400 

ДРУГА ГОДИНА 

ТРЕЋИ СЕМЕСТАР 

13 3.1.4.ОЗ.Р Увод у принципе заштите на раду  др Наташа Елезовић  др Крстимир Пантић 07.06. 900 

14 3.2.4.ОЗ.Р Градитељство и животна средина  др Марјан Митић  др Марјан Митић 08.06. 900 

15 3.3.4.ОЗ.Р Теорија система ризика  др Ирма Дервишевић  др Ирма Дервишевић 13.06. 900 

16 3.4.5.ОЗ.Р Материјали  др Душко Минић  др Душко Минић 27.06. 900 

17 3.5.5.ОЗ.Р Одрживо коришћење природних 
ресурса 

 др Емин Мемовић  др Наташа Елезовић 10.06. 900 

18 

3.6.4.ОЗ.Р.1 
Примена информационих 
технологија 

 др Јелена Ђокић  др Јована Гаљак 20.06. 900 

3.6.4.ОЗ.Р.2 Програмирање  др Синиша Илић  др Синиша Илић 27.06. 900 

3.6.4.ОЗ.Р.3 Основи механике  др Срђан Јовић   др Срђан Јовић  09.06. 900 

3.6.4.ОЗ.Р.4 Методе и анализе загађујућих 
материја 

 Комисија  Комисија 13.06. 900 

19 3.7.4.ОЗ.Р Основи органске хемије  др Данијела Илић Коматина   др Данијела Илић Коматина  09.06. 900 

ЧЕТВРТИ СЕМЕСТАР 

20 4.1.6.ОЗ.Р Термоенергетски процеси  Комисија  Иван Поповић 07.06. 900 

21 4.2.5.ОЗ.Р Технички системи заштите  др Александар Ђорђевић др Александар Ђорђевић 26.06. 900 

22 4.3.4.ОЗ.Р Инжењерска економија  др Александар Ђокић  др Александар Ђокић 06.06. 900 

23 

4.4.4.ОЗ.Р--1 Основи заштите вода др Гордана Милентијевић  др Крстимир Пантић 12.06. 900 

4.4.4.ОЗ.Р--2 
Коришћење, заштита и управљање 
водним ресурсима 

др Гордана Милентијевић  др Крстимир Пантић 12.06. 900 



24 
4.5.5.ОЗ.Р.1 Мониторинг животне средине  др Ирма Дервишевић др Александар Ђорђевић 13.06. 900 

4.5.5.ОЗ.Р.2 Индустријско загађење  др Ирма Дервишевић  Милица Томовић 13.06. 900 

25 4.6.6.ОЗ.Р.2 Поузданост и безбедност система  др Светлана Белошевић  Милица Томовић 09.06. 900 

ТРЕЋА ГОДИНА 

ПЕТИ СЕМЕСТАР 

26 5.1.5.ОЗ.Р Заштита од опасног дејства 
електричне енергије 

 др Александар Чукарић др Александар Чукарић 22.06. 900 

27 5.2.5.ОЗ.Р Безбедност машина  др Богдан  Ћирковић  Јована Д. Живић 12.06. 900 

28 5.3.5.ОЗ.Р Системско инжењерство  др Милан Љ. Ђорђевић  др Милан Љ. Ђорђевић 06.06. 900 

29 5.4.5.ОЗ.Р Основи менаџмента  др Љиљана Савић  др Александар Ђокић 06.06. 900 

30 5.5.5.ОЗ.Р Опасност и штетност на радном 
месту и околини 

 др Ивица Чамагић  др Ивица Чамагић 21.06. 900 

31 
5.6.5.ОЗ.Р.1 Извори загађења у рударству  др Љубинко Савић  др Јована Гаљак 08.06. 900 

5.6.5.ОЗ.Р.2 Управљање опасним отпадом  др Ирма Дервишевић  др Јована Гаљак 13.06. 900 

ШЕСТИ СЕМЕСТАР 

32 6.1.5.ОЗ.Р.1 Безбедност опреме и производа  др Богдан Ћирковић  Јована Д. Живић 13.06. 900 

33 6.2.4.ОЗ.Р Пожари и експлозије  др Миленко Петровић  Тамара Гавриловић 12.06. 900 

34 6.3.4.ОЗ.Р Заштита при минирању  др Миленко Петровић  Тамара Гавриловић 13.06. 900 

35 6.4.4.ОЗ.Р Безбедност и заштита на раду са 
опремом за рад 

 др Александар Тодић  др Александар Тодић 26.06. 1500 

36 6.5.3.ОЗ.Р Заштита при унутрашњем 
транспорту и претовару 

др Живче Шаркоћевић др Живче Шаркоћевић 20.06. 900 

37 6.6.3.ОЗ.Р.2 Управљање квалитетом  др Милена Зечевић  Милица Томовић                    27.06. 900 

38 
6.7.5.ОЗ.Р.1 Сагоревање и индустријске пећи  др Душко Минић  др Душко Минић 28.06. 900 

6.7.5.ОЗ.Р.3 Заштита здравља  др Ирма Дервишевић  Милица Томовић 13.06. 900 

ЧЕТВРТА ГОДИНА 

СЕДМИ СЕМЕСТАР 

39 7..ОЗ.Р Управљање пројектима  др Милутин Милосављевић  др Милутин Милосављевић 07.06. 900 

40 7..ОЗ.Р Ризик од експлозивних и опасних 
материја 

 др Наташа Елезовић*   
 (К.Пантић) 

 Милица Томовић 06.06. 900 

41 7..ОЗ.Р Технологија прераде и одлагање 
чврстог отпада 

 др Ирма Дервишевић  др Јована Гаљак 13.06. 900 

42 7..ОЗ.Р Хигијена рада  др Ирма Дервишевић  Милица Томовић 13.06. 900 

43 7.5.5.ОЗ.Р.1 
Заштита на раду од буке и 
вибрације 

 др Срђан Јовић  др Срђан Јовић 25.06. 900 

44 

7.6.5.ОЗ.Р.1 Геохемија и заштита  др Емин Мемовић  др Емин Мемовић 10.06. 900 

7.6.5.ОЗ.Р.2 Улога и значај превенције у 
смањењу ризика 

 др Смиљана Марковић  др Смиљана Марковић 10.06. 900 

7.6.5.ОЗ.Р.3 Управљање ризиком од 
катастрофалних догађаја 

 Комисија  Комисија  20.06. 900 

7.6.5.ОЗ.Р.4 Трошкови и калкулације  др Горан Максимовић  др Горан Максимовић 14.06. 1400 

ОСМИ СЕМЕСТАР 

45 8.1.5.ОЗ.Р Пројектовање процеса у заштити 
животне средине 

др Крстимир Пантић др Крстимир Пантић 07.06. 900 

46 8.2.5.ОЗ.Р Заштита на раду у процесним 
постројењима 

 др Наташа Елезовић  Милица Томовић 06.06. 900 

47 8.3.4.ОЗ.Р Заштита од електромагнетног 
зрачења 

 др Бранко Гвоздић   Јована Н. Живић 06.06. 
1400 

48 8.4.6.ОЗ.Р Екотоксикологија  др Данијела Илић Коматина  др Данијела Илић Коматина  07.06. 900 

49 8.5.4.ОЗ.Р Системи заштите у рударству  др Љубинко Савић  Милица Томовић 08.06. 900 

50 8.6.2.ОЗ.Р Сртучна пракса  др Данијела Илић Коматина  09.06. 900 

51 8.7.4.ОЗ.Р Завршни рад     
 
 

15.05.2023. године                  Продекан  
Косовска Митровица          проф.  др Гордана Милентијевић  
             ____________________________ 
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РАСПОРЕД ИСПИТА У ЈУНСКОМ ИСПИТНОМ РОКУ  
ШКОЛСКЕ 2022./2023. ГОДИНЕ 

 
 

Бр. Шифра 
предмета Предмет Наставник Асистент Дат. Време 

 

ОСНОВНЕ  СТУДИЈЕ АКРЕДИТАЦИЈА 2008 

ПРВА ГОДИНА 

ПРВИ СЕМЕСТАР 

1 1.1.2.ОЗ Математика 1  др Наташа Контрец  Дејан Стошовић 19.06. 900 

2 1.2.6.ОЗ Техничка физика  др Милена Мајкић  30.06. 900 

3 1.3.5.ОЗ Општа хемија 1  др Светлана Белошевић  др Светлана Белошевић 09.06. 900 

4 1.4.4.ОЗ Основи еколошког инжењерства  др Гордана Милентијевић  др Марјан Митић 12.06. 900 

5 1.5.3.ОЗ Техничко цртање  Комисија  др Ивица Чамагић 20.06. 900 

6 
1.6.2.ОЗ.1 Енглески језик 1  предавач Славица Савић  12.06. 1400 

1.6.2.ОЗ.2 Руски језик 1  Комисија  08.06. 900 

ДРУГИ СЕМЕСТАР 

7 2.2.6.ОЗ Математика 2  др Наташа Контрец  Дејан Стошовић 19.06. 900 

8 2.3.4.ОЗ Основи система заштите  др Наташа Елезовић  др Крстимир Пантић 07.06. 900 

9 2.4.2.ОЗ Примена рачунара 1  др Синиша Илић  др Синиша Илић* 27.06. 900 

10 2.5.5.ОЗ Ризик од експлозивних и опасних материја  др Миленко Петровић  др Смиљана Марковић 13.06. 900 

11 2.6.3.ОЗ Геологија животне средине  др Емин Мемовић  др Емин Мемовић 10.06. 900 

12 2.7.3.ОЗ Основи механике  др Срћан Јовић  др Срћан Јовић 09.06. 900 

13 
2.1.2.ОЗ.1 Енглески језик 2  предавач Славица Савић  13.06. 900 

2.1.2.ОЗ.2 Руски језик 2  Комисија  08.06. 1400 

ДРУГА ГОДИНА 

ТРЕЋИ СЕМЕСТАР 

14 
3.1.5.ОЗ.1 Органска хемија 1  др Александра Минић  др Александра Минић 06.06. 900 

3.1.5.ОЗ.2 Теорија система ризика  др Ирма Дервишевић  др Ирма Дервишевић 13.06. 900 

15 
3.2.4.ОЗ.1 Физичка хемија 1  др Александар Ђорђевић  Милица Томовић 26.06. 900 

3.2.4.ОЗ.2 
Физички параметри радне и 
животне средине 

 Комисија  др Јовић Срђан 09.06. 900 

16 3.3.5.ОЗ Инжењерска економија  др Александар Ђокић  др Александар Ђокић 06.06. 900 

17 3.4.5.ОЗ Електротехника са електроником  др Бојан Перовић  др Бојан Перовић 14.06. 900 

18 3.5.6.ОЗ Материјали  др Душко Минић  др Душко Минић 27.06. 900 

19 
3.6.4.ОЗ.1 Примена рачунара 2  др Синиша Илић  др Синиша Илић* 27.06. 900 

3.6.4.ОЗ.2 Професионални ризик  Комисија  др Светлана Белошевић 09.06. 900 

ЧЕТВРТИ СЕМЕСТАР 

20 
4.1.5.ОЗ.1 Термодинамика  др Милан Љ. Ђорђевић  др Милан Љ. Ђорђевић 06.06. 900 

4.1.5.ОЗ.2 Механика флуида  Комисија  Комисија* 08.06. 900 

21 4.2.5.ОЗ Енергетика процесне индустрије  Комисија  др Миљана Марковић 08.06. 900 

22 4.3.5.ОЗ Просторно планирање  др Драган Стевић  др Драган Стевић 29.06. 900 

23 4.4.3.ОЗ 
Елементи опреме у процесној 
индустрији 

 др Богдан Ћирковић  др Богдан Ћирковић 13.06. 900 

24 4.5.4.ОЗ.1 Мониторинг животне средине  др Ирма Дервишевић др Александар Ђорђевић 13.06. 900 



4.5.4.ОЗ.2 
Теорија и организација образова-ња 
за заштиту 

 др Светомир Милојевић  др Светлана Белошевић 26.06. 900 

25 4.6.0.ОЗ Стручна пракса  др Данијела Илић Коматина  09.06. 900 

ТРЕЋА ГОДИНА 

ПЕТИ СЕМЕСТАР 

26 5.1.5.ОЗ Одрживо коришћење природних ресурса  др Емин Мемовић  др Емин Мемовић 10.06. 900 

27 
5.2.4.ОЗ.1 Увод у хемијско инжењерство        др Милутин Милосављевић  др Миљана Марковић 07.06. 900 

5.2.4.ОЗ.2 Пожари и експлозије  др Миленко Петровић  Тамара Гавриловић 12.06. 900 

28 
5.3.4.ОЗ.1 Пречишћавање отпадних гасова   др Светомир Милојевић  др Светомир Милојевић 27.06. 900 

5.3.4.ОЗ.2 Системи заштите у рударству  др Љубинко Савић  Милица Томовић 08.06. 900 

29 5.4.4.ОЗ Основи пројектовања  Комисија  Комисија 08.06. 900 

30 5.5.4.ОЗ 
Технологија прераде и одлагање 
чврстог отпада 

 др Ирма Дервишевић  Јована Гаљак 13.06. 900 

31 
5.6.6.ОЗ.1 Механичке и топлотне операције        др Светомир Милојевић  др Миљана Марковић 26.06. 900 

5.6.6.ОЗ.2 Заштита при транспорту и складиштењу  Комисија  др Наташа Елезовић 07.06. 900 

ШЕСТИ СЕМЕСТАР 

32 5.7.6.ОЗ Аналиитчка хемија  др Љиљана Бабинцев  др Љиљана Бабинцев 15.06. 900 

33 
6.1.4.ОЗ.1 Технички системи заштите  др Наташа Елезовић  др Наташа Елезовић 07.06. 900 

6.1.4.ОЗ.2 Извори загађења у рударству  др Љубинко Савић  др Наташа Елезовић 08.06. 900 

34 
6.2.4.ОЗ.1 Технологија припреме воде   Комисија  др Марија Јаначковић 07.06. 900 

6.2.4.ОЗ.2 Машине и уређаји за рекултивацију терена  др Љубинко Савић  др Ирма Дервишевић 07.06. 900 

35 
6.3.4.ОЗ.1 Материјални и енергетски биланс  др Милутин Милосављевић   др Миљана Марковић 07.06. 900 

6.3.4.ОЗ.2 Заштита од минирања  Комисија  Комисија* 13.06. 900 

36 
6.4.4.ОЗ.1 Извори загађења у технологији  Комисија  др Милена Зечевић 13.06. 900 

6.4.4.ОЗ.2 Стабилност и санација косина  Комисија  др Наташа Елезовић 07.06. 900 

37 6.5.4.ОЗ Основи заштите вода  др Гордана Милентијевић др Гордана Милентијевић 12.06. 900 

38 6.6.0.ОЗ Завршни рад     

 
15.05.2023. године                 Продекан  
Косовска Митровица          проф.  др Гордана Милентијевић 
             ____________________________ 
 
 


